Indberetning af introduktionsstillinger 2024 -
Videreuddannelsesregion Nord

Dato Sagsbehandler E-mail Sagsnr.
25.10.2024 Rune Knudsen Rune.knudsen@midt.rm.dk 1-31-101-11-22

Indberetning af introduktionsstillinger, Videreuddannelsesregion Nord

Hermed folger indberetning af opsldede og besatte antal introduktionsstillinger i
Videreuddannelsesregion Nord for 2024.

Data er trukket i den 30. september 2024 fra uddannelseslaege.dk
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2024

Speciale

Minimumsdime
nsionering

Maksimumdimen
sionering

Godkendt

Besatt
e* 3

Besatt
eXkx

Bemaeerkninger

Akutmedicin

39

52

52

47

46

Almen medicin i
alt*x**

188,8

236

236

119

195

RN opslar 68
uddannelsesforl
gb. Heraf 4
sammenhangen
de
uddannelsesforl
gb med start i
Intro i 2024. RM
opslar 130
uddannelsesforl
gb. Heraf 5
sammenheaengen
de
uddannelsesforl
gb med start i
Intro i 2024.

Anzestesiologi

28,5

38

38

31

27

Arbejdsmedicin

Bgrne- og
ungdomspsykiatri

27,5

38,5

38,5

29

28

Dermato-
venerologi*

Der er godkendt
1 midlertidig I-
stilling udover
maks. Det er
ved Aalborg UH

Gyneaekologi-
obstetrik

15

20

20

20

18

Intern Medicin*

145

232

232

Karkirurgi*

Kirurgi

Der er godkendt
2 midlertidige I-
stillinger udover
maks. Det er
ved
Hjertesygdomm
e, RH Ggdstrup
0g
infektionssygdo
mme, Aarhus
UH.

Der er godkendt
1 midlertidig I-
stilling udover
maks. Det er
ved HE Midt

Kl. biokemi
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Kl. farmakologi*

Der er godkendt
3 midlertidige I-
stillinger udover
maks. 1 ved

Aalborg UH og 2

4 5 ved Aarhus UH
Kl. fysiologi og
nuklearmedicin 6 10,5 10,5 7 8
Kl. genetik 4 6 6 5 5
Kl. immunologi 2 3 3 3 3
Kl. mikrobiologi 4 7 7 5 4
KIl. onkologi* 20 40 40 29 28
Neurokirurgi 2 4 4 4 3
Neurologi 27,5 38,5 38,5 34 33
Oftalmologi 10,5 14 14 9 10
Der er godkendt
1 midlertidig I-
Ortopaed. Kirurgi* stilling udover
maks. Det er
19,5 32,5 32,5 32 28 | ved HE Midt
Der er godkendt
1 midlertidig I-
Oto-, rhino-, stilling udover
laryngologi* maks. Det er
ved RH
12 16 16 10 10 | Ggdstrup.
Patologisk
anatomi 16 24 24 13 14
Plastikkirurgi 4,5 6 6 5 6
Der er godkendt
4 midlertidige I-
stillinger udover
L maks. 2 ved
PEALTEET psykiatrien i
Randers og 2
ved psykiatrien
70 112 112 71 67 | pa AUH
Padiatri 13,5 18 18 13
Radiologi 36 45 45 26
Retsmedicin 0,8 1 1 1
Samfundsmedicin 8 10 10 4
Thoraxkirurgi 1,5 3 3 3
Der er godkendt
1 midlertidig I-
Urologi* stilling udover
maks. Det er
12 21 21 21| ved Aarhus UH
Ialt 753 1091 1091 794 831

* Specialer hvor Videreuddannelsessekretariatet har tilladt godkendte I-stillinger udover maks

dim ved den enkelte enhed. Den enkelte enhed har selv finansieret udvidelsen.
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**| seger med anseettelse d. 30. september 2024. Inklusiv orlov og sygemeldinger.

***| zeger med ansaettelsesstart mellem 1.10.2023 til og med 30.9.2024. Inklusiv orlov og
sygemeldinger.

****Det er aftalt i RM og RN, at RM opslar 130 godkendte I-stillinger & RN opslar 68
godkendte I-stillinger.

Nar antallet af besatte I-stillinger i visse tilfelde er hgjere end det klassificerede antal skyldes
det erstatningsanseettelser

Under min dim.
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